



Адрес: г. Ярославль
ул. Полушкина роща, 16 стр. 22
бывшая база "Еврострой"

Тел: (4852) 920-910
(4852) 920-940

Сайт: baza.severstal.com
Email: baza@severstal.com

Прайс-лист от 04.10.2023

Наименование	Размер	Стоимость 1 метра, руб.	Длина 1 шт., м	Стоимость 1 шт., руб	Вес 1 шт., кг
Профильные трубы					
Труба профильная	15x15x1.5	56	6	336	3,7
Труба профильная	20x20x1.5	77	6	462	5,1
Труба профильная	20x20x2.0	89	6	534	6,5
Труба профильная	25x25x1.5	100	6	600	6,5
Труба профильная	30x30x1.5	120	6	720	7,9
Труба профильная	40x20x1.5	117	6	702	7,9
Труба профильная	40x20x1.75	123	6	738	9,1
Труба профильная	40x20x2.0	134	6	804	10,3
Труба профильная	40x25x1.5	131	6	786	8,6
Труба профильная	40x25x2.0	150	6	900	11,3
Труба профильная	40x40x1.5	159	6	954	10,8
Труба профильная	40x40x2.0	185	6	1 110	14,1
Труба профильная	50x25x1.5	153	6	918	10,0
Труба профильная	50x25x2.0	180	6	1 080	13,1
Труба профильная	50x50x2.0	246	6	1 476	17,9
Труба профильная	50x50x3.0	330	6	1 980	26,0
Труба профильная	60x30x1.5	184	6	1 104	12,2
Труба профильная	60x30x2.0	220	6	1 320	16,0
Труба профильная	60x40x2.0	245	6	1 470	17,9
Труба профильная	60x60x2.0	275	6	1 650	21,5
Труба профильная	60x60x3.0	395	6	2 370	31,7
Труба профильная	80x40x3.0	408	6	2 448	31,7
Труба профильная	80x80x3.0	540	6	3 240	43,1
Труба профильная	100x100x3.0	680	12	8 160	108,2
Труба профильная	100x100x4.0	890	12	10 680	142,7
Труба профильная	100x50x3.0	505	12	6 060	79,2
Арматура рифленая					
Арматура А3 А500С	6 мм	18	6	108	1,3
Арматура А3 А500С	8 мм	34	6	204	2,5
Арматура А3 А500С	10 мм	51	11,7	597	7,4
Арматура А3 А500С	12 мм	73	11,7	854	10,8
Арматура А3 А500С	14 мм	95	11,7	1 112	14,5
Арматура А3 А500С	16 мм	123	11,7	1 439	19,2
Арматура А3 А500С	20 мм	183	11,7	2 141	28,8
Арматура А3 А500С немера	10 мм	38	от 4 до 12 м	-	-
Арматура А3 А500С немера	12 мм	55	от 4 до 12 м	-	-
Арматура А1	8 мм	34	6	204	2,4
Арматура А1	10 мм	51	6	306	3,7
Арматура А1	12 мм	75	11,7	878	10,4
Проволока вязальная	1,2 мм	105	цена за 1 кг	отгрузка кратно 5 кг	
Трубы круглые					
Труба круглая ВГП	15x2,8	107	6	642	7,7
Труба круглая ВГП	20x2,8	136	6	816	10,0
Труба круглая ВГП	25x3,2	190	6	1 140	14,3
Труба круглая ВГП	32x3,2	248	6	1 488	18,5
Труба круглая ВГП	40x3,5	305	6	1 830	н/д
Труба круглая ЭС	57x3,5	360	12	4 320	55,6
Труба круглая ЭС	76x3,5	495	12	5 940	75,1
Труба круглая ЭС	89x3,5	585	12	7 020	88,6
Труба круглая ЭС	108x3,5	695	12	8 340	108,6
Фасонный прокат					
Квадрат	10 мм	66	6	396	4,7
Уголок равнополочный	25x4	140	6	840	9,6
Уголок равнополочный	32x4	180	6	1 080	12,9
Уголок равнополочный	40x4	200	12	2 400	29,9
Уголок равнополочный	45x5	265	12	3 180	41,6
Уголок равнополочный	50x5	282	12	3 384	46,6
Уголок равнополочный	63x5	373	12	4 476	58,0
Уголок равнополочный	70x6	460	12	5 520	71,4
Уголок равнополочный	75x5	504	12	6 048	69,7
Уголок равнополочный	100x7	910	12	10 920	130,8
Уголок равнополочный	125x10	1 590	12	19 080	231,0
Полоса r/k	25x4	72	6	432	4,8
Полоса r/k	30x4	83	6	498	5,8
Полоса r/k	40x4	110	6	660	7,7
Полоса r/k	50x5	174	6	1 044	11,8
Балка 14Б1	14Б1	1 220	12	14 640	129,7
Балка 18	18	2 060	12	24 720	222,0
Швеллер 8	8П	588	12	7 056	83,9
Швеллер 10	10 П	722	12	8 664	107
Швеллер 12	12 П	933	12	11 196	125
Швеллер 14	14 П	1 100	12	13 200	148
Швеллер 16	16 П	1 305	12	15 660	170



Розничная металлобаза в Ярославле. Прямые поставки от производителя!
Продажа поштучно и с порезкой. Наличный расчет и оплата картой.



Адрес: г. Ярославль
ул. Полушкина роща, 16 стр. 22
бывшая база "Еврострой"

Тел: [\(4852\) 920-910](tel:(4852)920-910)
[\(4852\) 920-940](tel:(4852)920-940)

Сайт: baza.severstal.com
Email: baza@severstal.com

Прайс-лист от 04.10.2023

Наименование	Размер	Стоимость 1 метра, руб.	Длина 1 шт., м	Стоимость 1 шт., руб	Вес 1 шт., кг
Швеллер 18	18 П	1 450	12	17 400	198
Швеллер 20	20 П	2 190	12	26 280	221
Швеллер гнутый 120x80x5		920	12	11 040	129



Адрес: г. Ярославль
ул. Полушкина роща, 16 стр. 22
бывшая база "Еврострой"

Тел: (4852) 920-910
(4852) 920-940

Сайт: baza.severstal.com
Email: baza@severstal.com

Прайс-лист от 04.10.2023

Наименование	Размер	Стоимость 1 метра, руб.	Длина 1 шт., м	Стоимость 1 шт., руб	Вес 1 шт., кг
Листовой прокат					
Лист г/к (1.25x2.5)	1.5 мм	1 150	2,5	2 875	37
Лист г/к (1.25x2.5)	2.0 мм	1 500	2,5	3 750	49
Лист г/к (1.25x2.5)	3.0 мм	2 160	2,5	5 400	74
Лист г/к (1.5x6)	4.0 мм	3 470	6,0	20 820	284
Лист г/к (1.5x6)	5.0 мм	4 400	6,0	26 400	355
Лист г/к (1.5x6)	6.0 мм	5 100	6,0	30 600	420
Лист г/к (1.25x2.5) чечевица	3.0 мм	2 330	2,5	5 825	76
Лист г/к (1.5x3) чечевица	4.0 мм	3 800	3,0	11 400	146
Лист г/к (1.5x6) чечевица	4.0 мм	3 800	6,0	22 800	288
Лист х/к (1.25x2.5)	1.5 мм	1 220	2,5	3 050	37
Лист х/к (1.25x2.5)	2.0 мм	1 640	2,5	4 100	50

Заглушки для профильной трубы, руб./шт.		
Заглушка прямоугольная	40x20	20
Заглушка прямоугольная	40x25	20
Заглушка прямоугольная	50x25	25
Заглушка прямоугольная	60x30	30
Заглушка прямоугольная	60x40	30
Заглушка прямоугольная	80x40	35
Заглушка квадратная	20x20	10
Заглушка квадратная	25x25	12
Заглушка квадратная	30x30	20
Заглушка квадратная	40x40	25
Заглушка квадратная	50x50	25
Заглушка квадратная	60x60	35
Заглушка квадратная	80x80	45

Профнастил. Сетка	Толщина	Цвет (RAL), покрытие	Длина листа, м	Стоимость листа, руб.
Профнастил С-08	0,45 мм	Оцинкованный	1,8	810
Профнастил С-08	0,45 мм	Шоколад (8017), полиэстер	2	1 050
Профнастил С-08	0,45 мм	Винно-красный (3005), полиэстер	2	990
Профнастил С-08	0,45 мм	Зеленый мох (6005), полиэстер	2	990
Профнастил С-08	0,5 мм	Шоколад (8017), КАШЕМИР	2	1 100
Профнастил С-20	0,5 мм	Оцинкованный	1,7	840

Сетка рабица 50x50x1,6	Оцинкованная, рулон 1.5x10 метров	1 420
Сетка сварная 100x100x4 (карта 2x6 м)		1 800
Сетка сварная 50x50x3 (карта 2x3 м)		900

Саморезы для профнастила	Цена за 1 шт.
Саморез 19x5,5 мм RAL 3005	4,40
Саморез 19x5,5 мм RAL 6005	4,40
Саморез 19x5,5 мм RAL 8017	4,40

Сопутствующие товары	
Круг отрезной 125x1,6x22	40,00
Круг отрезной 230x2,5x22	95,00
Перчатки х/б с ПВХ	35,00

Электроды, руб./упак (5 кг)	
Электроды МР-3С, 3мм	1400,00

Гвозди строительные "Северсталь Метиз"

Наименование	Фасовка	Цена за упаковку, руб.
Гвозди оцинкованные 3,0x70 мм (пакет 1 кг)	пакет - 1 кг	95
Гвозди оцинкованные 3,0x80 мм (пакет 1 кг)	пакет - 1 кг	95
Гвозди оцинкованные 3,5x90 мм (пакет 1 кг)	пакет - 1 кг	95
Гвозди оцинкованные 4,0x100 мм (пакет 1 кг)	пакет - 1 кг	95
Гвозди оцинкованные 4,0x120 мм (пакет 1 кг)	пакет - 1 кг	95
Гвозди оцинкованные 5,0x150 мм (пакет 1 кг)	пакет - 1 кг	95
Гвозди черные 3,0x70 мм (коробка 5 кг)	коробка - 5 кг	420
Гвозди черные 3,0x70 мм (пакет 1 кг)	пакет - 1 кг	90



Адрес: г. Ярославль
ул. Полушкина роща, 16 стр. 22
бывшая база "Еврострой"

Тел: [\(4852\) 920-910](tel:(4852)920-910)
[\(4852\) 920-940](tel:(4852)920-940)

Сайт: baza.severstal.com
Email: baza@severstal.com

Прайс-лист от 04.10.2023

Наименование	Размер	Стоимость 1 метра, руб.	Длина 1 шт., м	Стоимость 1 шт., руб	Вес 1 шт., кг
Гвозди черные 3,0x80 мм (коробка 5 кг)		коробка - 5 кг	420		
Гвозди черные 3,0x80 мм (пакет 1 кг)		пакет - 1 кг	90		
Гвозди черные 3,5x90 мм (коробка 5 кг)		коробка - 5 кг	420		
Гвозди черные 3,5x90 мм (пакет 1 кг)		пакет - 1 кг	90		
Гвозди черные 4,0x100 мм (коробка 5 кг)		коробка - 5 кг	420		
Гвозди черные 4,0x100 мм (пакет 1 кг)		пакет - 1 кг	90		
Гвозди черные 4,0x120 мм (коробка 5 кг)		коробка - 5 кг	420		
Гвозди черные 4,0x120 мм (пакет 1 кг)		пакет - 1 кг	90		
Гвозди черные 5,0x150 мм (коробка 5 кг)		коробка - 5 кг	420		
Гвозди черные 5,0x150 мм (пакет 1 кг)		пакет - 1 кг	90		
Гвозди черные 6,0x200 мм (пакет 1 кг)		пакет - 1 кг	90		